证券代码：600019          证券简称：宝钢股份                公告编号：临 2011-002

债券代码：126016          债券简称：08 宝钢债

宝山钢铁股份有限公司宝山钢铁股份有限公司宝山钢铁股份有限公司宝山钢铁股份有限公司 2010201020102010 年业绩快报年业绩快报年业绩快报年业绩快报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公告所载 2010 年度的财务数据未经会计师事务所审计，与经审计的财务

数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、主要会计数据

单位：百万元

主要会计数据主要会计数据主要会计数据主要会计数据    2010年 2009年
本期比上期增减

（%）

总资产 216,337 201,143  7.55

净资产 111,266 101,219  9.93

归属上市公司股东的所有

者权益
104,682 95,137  10.03

营业总收入 202,426 148,525  36.29

营业收入 202,161 148,326  36.29

营业利润 16,623 7,254  129.17

利润总额 17,029 7,295  133.45

净利润 13,265 6,095  117.63

归属于上市公司股东的净

利润
12,806 5,816  120.18

二、主要财务指标

主要财务指标主要财务指标主要财务指标主要财务指标    2010年 2009年
本期比上期增减

（%）

基本每股收益（元）  0.73  0.33  122.59

加权平均净资产收益率（%）  12.87 6.27 增加6.60个百分点

归属于上市公司股东的每股净

资产（元）
 5.98  5.43  10.03

三、备查文件

经法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并

盖章的 2010 年度比较式资产负债表和利润表。

宝山钢铁股份有限公司董事会

2011 年 1月 11 日